
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání 
Olomouckého kraje – aktualizace seznamu 

projektových záměrů 
 

Zasedání Regionální stálé konference  
pro území Olomouckého kraje 

Olomouc, 7. 12. 2017 

Ing. Lenka Polachová 

Projektová manažerka     

projektu Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje 



Seznam projektových záměrů pro investiční intervence v 
SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD – 

schvalovací proces 

Seznam byl vytvořen na základě projektových 
záměrů škol, které si uvedly v rámci 
dotazníkového šetření prováděného Národním 
ústavem pro vzdělávání na přelomu roku 
2015/2016. První verze seznamu byla 
projednána PS Vzdělávání 9. 6. 2016, schválena 
RSK dne 28. 6. 2016, aktualizace seznamu byla 
projednána PS Vzdělávání 13. 3. 2017, schválena 
RSK 16. 3. 2017, seznam je uveřejněn na 
http://www.dotaceeu.cz 



Seznam projektových záměrů pro investiční 
intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje 

ITI, IPRÚ a CLLD – aktualizace 

V souladu s platnou metodikou je 
možné seznam aktualizovat nejdříve 
za 6 měsíců od schválení. 

Úkolem PS Vzdělávání je seznam 
projednat a Regionální stálá 
konference bude seznam schvalovat. 



Seznam projektových záměrů pro investiční 
intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje 

ITI, IPRÚ a CLLD – aktualizace 

V aktualizovaném seznamu byly doplněny projektové 
záměry poř. č. 67 – 70. Jedná se o projektové záměry 
těchto škol:  
• Střední odborná škola a střední odborné učiliště 

strojírenské a stavební Jeseník,  
• Gymnázium Jana Opletala Litovel,  
• Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník,  
• Soukromá střední odborná škola Hranice, s.r.o. 
 
Projektové záměry pod poř. č. 67 – 69 bude možné podat 
do plánovaných výzev CLLD na území Olomouckého kraje 



Seznam projektových záměrů – obecné 
informace 

• Uvedení projektového záměru v seznamu je 
posuzováno při hodnocení přijatelnosti IROP, 
ITI, IPRÚ a CLLD. 

• V průběhu výzvy není možné seznam měnit, 
případně doplňovat. 

• Podpořené projekty musí v seznamu zůstat po 
celou dobu realizace a udržitelnosti, další 
projekty je možné doplňovat. 



 

 

 

Děkuji za pozornost. 


